PAGE
3

                                                                    [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                   ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.04.2012                                        №  10
О внесении изменений в постановление

Администрации Жичицкого сельского
поселения  Демидовского района Смоленской
области от 24.02.2012 № 5 « Об утверждении
Положения о порядке обработки персональных

данных в Администрации Жичицкого сельского

поселения Демидовского района Смоленской

области»
 Администрация Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести изменения в Постановление Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 24.02.2012 №5 « Об утверждении Положения о порядке обработки персональных данных в Администрации Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области дополнив пунктом

« Настоящее постановление подлежит обнародованию».

Глава Администрации

Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        О.В.Муравьева
	Отп. 1 экз. - в дело

исп. Т.В.Калиненкова
тел. 2-42-27
«___»___________20____

	Разослать: Совету депутатов,

	Разработчик:

Т.В.Калиненкова
тел. 2-42-27
«___»___________20____

ВИЗЫ:

О.В.Муравьева

________

«___» ______________ 20___ г.

Т.В.Калиненкова

________

«___» ______________ 20___ г.